Wiadomość przy ulicy Miodowej pod Nr 492, u F. Wojszyckiego, Fabr: Kap: Mezkich.

NIERUCHOMOŚĆ w mieście Łatowiczu pod Nrem 11 i 12 z przyległościami, w Okręgu Siennickim, Gub: Warszawskiej położona, sprzedana będzie przez publiczną licytację w Wyzd: I. Tryb: Cyw: w Warszawie, w d. 2 (14) Września 1854 r., o godz: 10ej z rana. Vadium rs. 450 w monecie srebrnej; warunki przejrzeć można w Kancelarii *Kazimierza Brzezińskiego* Patrona, w Warszawie pod Nrem 2242, lub też u *Pisarza Trybunału* w Wyzd: I.

1/5 część **LOSU** Nr 17,552 do 2ej klasy 84 Lot., mylnie wydana.